CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CASA LEGISLATIVA LIDOVINO ANTÔNIO FANTON

PORTARIA Nº 040/2023

       Concede licença de 05 dias a

Procuradora Jurídica Viviane Varela.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

DE FARROUPILHA, RS,  Maurício Bellaver, no uso das atribuições que

lhe confere a Lei

R  E  S  O  L  V  E

Conceder a Procuradora Jurídica Viviane Varela, matrícula

nº 140.320, (05) cinco dias de licença descanso, a partir de 13 de novembro

de 2023, correspondente ao período aquisitivo de 03/07/2021 à 02/07/2022,

em conformidade com a Lei Municipal nº 3.305 de 22.10.2007.

GABINETE DO PRESIDENTE, em 09 de novembro de 2023.

Maurício Bellaver

Vereador Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 09 de novembro de 2023.

Duilus André Pigozzi

Secretário Executivo

		2023-11-09T13:48:51-0300
	MAURICIO BELLAVER:00931833051

		2023-11-09T13:49:26-0300
	DUILUS ANDRE PIGOZZI:36211354053